(申請様式 5) 令和6年度用

## 徳島県中学校体育連盟主催大会への地域クラブ活動としての認定チェックリスト

徳島県中学校体育連盟 会長 様

_	
$T \rightarrow - T$	1 '
<i>100</i> ≠ 5	, 92 1 1
【作生於	<b>一田</b> エロ

	① (公財)徳島県スポーツ協会加盟団体に登録のある競技団体に登録した地域クラブ団体である ② 地域クラブ団体においては、当該種目における(公財)日本スポーツ協会公認指導者資格を有
	する指導者が配置されている。 ③ 徳島県中学校体育連盟の目的及び永年の活動を理解し、それを尊重している。 ④ 生徒の年齢および修業年限が中学校等に在籍している生徒である。
	⑤ 参加選手はすべて徳島県の中学校等に在籍している生徒である。
	⑥ 日常的に代表者もしくは指導資格を有する指導者のもと、徳島県内で適切に指導が行われている。
	⑦ 「運動部活動及び新たな地域クラブ活動の在り方に関する総合的なガイドライン」(令和4年12月27日スポーツ庁・文化庁発出)の「Ⅱ 新たな地域クラブ活動」を遵守している。
	8 当該競技を管轄する徳島県競技団体に登録されていること。かつ同じ内容で徳島県中学校体育連盟に登録している。
	⑨ 徳島県中学校体育連盟主催大会において、競技役員や審判など運営上必要な事項に協力できる。
	<ul> <li>① 同一年度における大会について、在籍学校での参加をしていない。</li> <li>① 万一の事故発生に備え、傷害保険等に加入するなどして、万全の事故対策を立てている。</li> <li>② 大会開催に要する経費については、必要に応じて、応分の負担をすることを理解している。</li> <li>③ 団体競技における地域スポーツ団体での出場は1チームのみである。</li> <li>④ 認定の申請に際して、申請書に虚偽の記載があった場合は、大会参加資格を取り消すこと、</li> </ul>
	大会参加後であった場合は大会結果を取り消すことを理解している。
	誓 約 書
	)上記【確認事項】の内容を遵守し,大会に参加することを了承します。
	)代表者及び指導者は体罰,セクハラ,パワハラ等の行為を行いません。事実が発覚した場合
	は,徳島県中学校体育連盟の処分に従います。
	)認定申請書類及び大会参加申込書類に虚偽の記載が判明した場合は、大会参加資格を取り消す
	ことを了承します。また,大会後に判明した場合は大会結果を取り消すことを了承します。
	令和6年 月 日
	チ ー ム 名
	代 表 者(自署)
1	